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	Karriärföretag 2024
	


Juryns motivering till vår utnämning:
”Aarsleff har utsetts till Karriärföretag för att man erbjuder fina möjligheter att skapa ett meningsfullt arbete och karriär, inte bara en anställning. Genom sitt engagemang för hållbara och ansvarsfulla byggprojekt är Aarsleff en plattform där varje medarbetare får vara en viktig del i att forma framtidens infrastruktur. Företaget värdesätter gemenskap, kompetens och passion, och strävar efter att skapa en arbetsplats där professionell utveckling, samarbete och hög trivsel för alla, är prioriterat.” 
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	Aarsleff-koncernen
	


	Aarsleff är en internationell bygg- och anläggningskoncern med huvudsäte i Danmark. Koncernen är organiserad i självständiga, konkurrenskraftiga avdelningar och dotterbolag som tillsammans består av fler än 9 000 medarbetare. Mer information om koncernen hittar du på aarsleff.com	
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  Vi använder cookies för att ge dig den bästa användarupplevelsen på vår hemsida.

Du kan se mer information om vilka cookies som används eller avaktivera dem i cookie-inställningarna.
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      Cookie Policy
    
  	Cookie Policy

På aarsleff.se använder vi så kallade cookies som förklaras närmare nedan.

Vad är cookies?

Cookies är en liten textfil som placeras på datorn av en webbserver och fungerar som ett ID-kort. Cookies möjliggör att webbplatsen kommer ihåg viktig information som gör ditt besök på hemsidan bekvämare och för att förbättra din upplevelse som besökare. Cookies är så kallade passiva filer som inte kan sprida farlig programvara eller virus på din mobila enhet eller dator. Det finns två typer av cookies som kallas Permanent Cookie och Session Cookie.

Permanent Cookie

Denna typ av cookie sparar en fil som ligger kvar på besökarens dator. Den används till exempel för att kunna anpassa en webbplats efter besökarens önskemål, val och intressen samt för statistikuppföljning.

Session Cookie

Under tiden en besökare är inne på en webbsida, lagras denna typ av cookie temporärt i minnet på besökarens dator. Session Cookies försvinner när du stänger din webbläsare.

Cookies kan antingen vara förstahands-cookies eller tredjeparts-cookies. Förstahands-cookies placeras av hemsidan du besöker medan tredjeparts-cookies placeras av en annan part. Tredjeparts-cookies används ofta för bland annat Google Analytics, Facebook och Remarketing med syftet att förstå hur hemsidan används, hur man kan förbättra användarupplevelsen samt för att generera målinriktad annonsering.

Vilka cookies aarsleff.se använder och hur man avaktiverar dessa

Läs mer om vilka cookies som används på den här hemsidan, deras syfte, deras livslängd och/eller ändra inställningarna för dem genom att bläddra mellan tabbarna här till vänster.

  	  

  



            
  
    Strikt nödvändiga cookies
    
      Strikt nödvändiga cookies bör alltid vara aktiverade så att vi kan spara dina val av inställningar för cookies.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Om du avaktiverar denna cookie kommer vi inte kunna spara dina inställningar. Det betyder att du behöver aktivera eller avaktivera cookies igen varje gång du besöker den här webbplatsen.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Tredjeparts-cookies
    
      Den här hemsidan använder följande tredjeparts-cookies

_gat

Syfte: Google Analytics, _gat används för att för att begränsa antalet förfrågningar som måste göras till aarsleff.se

Domän: aarsleff.se

Livslängd: Session

_ga

Syfte: Google analytics, _ga används för att förstå hur besökaren navigerar runt på webbplatsen

Domän: aarsleff.se

Livslängd: 2 år

_gid

Syfte: Google analytics, _ga används för att förstå hur besökaren navigerar runt på webbplatsen

Domän: aarsleff.se

Livslängd: Session
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